

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KSV HOLDING ApS

Solgårdsvænget 32, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 26 86 41

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Kristian Brahe Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | KSV HOLDING ApS Solgårdsvænget 32 8370 Hadsten CVR-nr.: 32 26 86 41 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kristian Brahe Svendsen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomheder | Byggesagkyndig.nu ApS, Lystrup Byggegrunde.nu ApS, Hadsten Baugutachter KSV GmbH, Hamborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af ejendomme..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -435.662 kr. mod -552.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972.799 kr. mod 190.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -435.662 | -552.394 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.080 | -17.767 |
| Resultat før finansielle poster | -463.742 | -570.161 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.246.988 | 610.206 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 76 | 9.691 |
| Andre finansielle indtægter | 8.886 | 6.024 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 129.629 | -198 |
| Resultat før skat | 921.837 | 55.562 |
| Skat af årets resultat | 50.962 | 134.728 |
| Årets resultat | 972.799 | 190.290 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 538.070 | -1.609.969 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 800.259 |
| Disponeret fra overført resultat | -565.271 | 0 |
| Disponeret i alt | 972.799 | 190.290 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 924.616 | 942.383 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.687 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>969.303</u> | <u>942.383</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.374.376 | 1.747.388 |
| 4 Deposita | 176.357 | 176.357 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.550.733</u> | <u>1.923.745</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.520.036</u> | <u>2.866.128</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Aktiver bestemt for salg | 85.539 | 85.539 |
| Varebeholdninger i alt | <u>85.539</u> | <u>85.539</u> |
| 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.825.508 | 2.711.311 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 63.384 | 79.794 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 542.212 | 830.324 |
| Andre tilgodehavender | 68.513 | 159.689 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.499.617</u> | <u>3.781.118</u> |
| Likvide beholdninger | 5.509.186 | 6.792.126 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.094.342</u> | <u>10.658.783</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.614.378</u> | <u>13.524.911</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.255.185 | 717.115 |
| Overført resultat | 11.048.885 | 11.614.157 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 13.429.070 | 13.456.272 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Selskabsskat | 95.342 | 0 |
| 7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.188 | 29.898 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 118.530 | 29.898 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.129 | 19.900 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.750 | 3.265 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 29.898 | 15.576 |
| Anden gæld | 1 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 66.778 | 38.741 |
| Gældsforpligtelser i alt | 185.308 | 68.639 |
| Passiver i alt | 13.614.378 | 13.524.911 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 717.115 | 11.614.156 | 1.000.000 | 13.456.271 |
| Resultatandel | 0 | 538.070 | -565.271 | 0 | -27.201 |
| | 125.000 | 1.255.185 | 11.048.885 | 1.000.000 | 13.429.070 |

Noter

| | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 1.086.087 | 1.086.087 |
| Kostpris 30. september 2024 | 1.086.087 | 1.086.087 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | -143.704 | -125.937 |
| Årets afskrivninger | -17.767 | -17.767 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | -161.471 | -143.704 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 924.616 | 942.383 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 55.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2024 | 55.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.313 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | -10.313 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 44.687 | 0 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 1.010.098 | 900.098 |
| Tilgang i årets løb | 80.000 | 110.000 |
| Kostpris 30. september 2024 | 1.090.098 | 1.010.098 |
| Opskrivninger 1. oktober 2023 | 737.290 | 2.327.084 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.246.988 | 610.206 |
| Udbytte | -700.000 | -2.200.000 |
| Opskrivninger 30. september 2024 | 1.284.278 | 737.290 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 2.374.376 | 1.747.388 |

Noter

| | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 176.357 | 176.357 |
| Kostpris 30. september 2024 | 176.357 | 176.357 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 176.357 | 176.357 |
| 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 2.015 t.kr. til betaling efter mere end et år. | | |
| 6. Selskabsskat | | |
| Selskabsskat i alt | 95.342 | 0 |
| 7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 23.188 | 29.898 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2024 udgør 925 t.kr. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
